

ORDEN DE COMPRA N° 0000057/2020

Señores : COMERCIAL RED OFFICE LIMITADA RUT N° 077012870-6
 Dirección : PRESIDENTE EDUARDO FREI MONTAL
 Fono : 2 2901 5000
 Fono Fax :
 Sr. o Srta. : RAINE LAYA

SAWD - COSAM LAMPA - BATUCO

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
60.000	UNIDADES	papel fotocopia xerox carta (AA2)	\$2,074.00	\$124,440.00
60.000	UNIDADES	papel fotocopia xerox oficio (AA3)	\$2,497.00	\$149,820.00
100.000	UNIDADES	sobre jordan 1/1 oficio kraft (SJ11)	\$41.00	\$4,100.00
200.000	UNIDADES	sobre jordan americano blanco 80gr (SJ1)	\$13.00	\$2,600.00
300.000	UNIDADES	la.bo.paper mate kilometrico 100 cristal negro (LAB1)	\$102.00	\$30,600.00
300.000	UNIDADES	la.bo.paper mate kilometrico 100 cristal azul (LAB)	\$102.00	\$30,600.00
6.000	UNIDADES	corchetera isofit cp-40 plastica negra p/40hj (CORCH45)	\$1,461.00	\$8,766.00
20.000	CAJA	corchete torre 26/6 1000 unidades (CORCH4)	\$140.00	\$2,800.00
10.000	UNIDADES	destacador dom lapiz rosado (DDOM2)	\$245.00	\$2,450.00
10.000	UNIDADES	destacador dom lapiz celeste (DDOM5)	\$245.00	\$2,450.00
20.000	UNIDADES	corrector lapiz monami pta metal 7ml (CLAP)	\$306.00	\$6,120.00
2.000	UNIDADES	libro de asistencia 100 hjs auca (LASI)	\$1,643.00	\$3,286.00
1,000.000	UNIDADES	sobre jordan saco 13x19 kraf 70gr (SJS)	\$17.00	\$17,000.00
			SUB TOTAL:	\$385,032
			Recargo: 0.000%	\$0
			Descuento 1: 0.000%	-\$0
			Descuento 2: 0.000%	-\$0
			TOTAL NETO:	\$385,032
			Impuesto adicional:	\$0
			I.V.A.: 19%	\$73,156
			TOTAL:	\$458,188

SON: Cuatrocientos cincuenta y ocho mil ciento ochenta y ocho pesos

Indicar el N° de Orden de Compra en la factura

OBSERVACIONES: MEMO N°42/2020 - ARTICULOS DE ESCRITORIO PLAN TRIMESTRAL COSAM LAMPA-BATUCO.

CARMEN GLORIA CHAVEZ C.
 Director de Adm. y Finanzas

PAULINA VILLOUTA V.
 Secretario General



SEBASTIAN FEBRERO G.
 Adquisiciones